

L.dz. SSM.DZP.200.157.2020

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 02.10.2020 r., 05.10.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Pytanie nr 1:

wzór umowy par. 3 ust. 7

Prosimy o zmianę wymaganego okresu ważności dostarczonego przedmiotu umowy z min. 24 miesięcznego na min. 12 miesięczny.

Odpowiedź na pytanie

Tak, patrz modyfikacja siwz.

Pytanie

Pytanie nr 2:

wzór umowy par. 3 ust. 9

Prosimy o zrezygnowanie z nałożenia na Wykonawcę obowiązku, zawartego w par. 3 ust. 9 wzoru umowy, tj. podawania każdorazowo na fakturze lub dokumencie wz nr serii oraz daty ważności dostarczonego przedmiotu umowy.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pytanie

Pytanie nr 3:

wzór umowy par. 7 ust. 1 pkt 2

Prosimy o zmianę zapisu z "(...) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości brutto umowy (...)", na "(...) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części umowy (...)"

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pytanie

Pytanie nr 4:

Prosimy o wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących niestosowania kar umownych, w sytuacji gdy Wykonawca opóźnia się z dostawą towarów z powodu pandemii COVID-19, a więc z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pytanie

Pytanie nr 5:

Pytanie do zadania 1 poz 1.

Czy Zamawiający oczekuje substancji zapachowych?

Odpowiedź na pytanie

Tak, Zamawiający oczekuje substancji zapachowych.

Pytanie

Zadanie nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu 78.5% (v/v), zawartość etanolu zgodna z wytycznymi WHO, która rekomendują od 75% (v/v) do 85% (v/v) etanolu, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź na pytanie

Patrz modyfikacja siwz.

Pytania

Pytania do wzoru umowy





2	AKOHOLOWY PREPARAT W POSTACI ŻELU PRZEZNACZONY DO HIGIENICZNEJ I CHIRURGICZNEJ DEZYNFEKCJI RĄK. POSIADAJĄCY W SKŁADZIE ALKOHOL ETYLOWY (CAS 64-17-5) 80 GR W 100 GR PREPARATU. PRZEZNACZONY DO SKÓRY WRAŻLIWEJ, PRZETESTOWANY DERMATOLOGICZNIE. BEZ ZAPACHU I BARWNIKÓW. HIGIENICZNA DEZYNFEKCJA RĄK 30 SEK ; CHIRURGICZNA DEZYNFEKCJA RĄK 60 SEK. B,V,F TBC 30 SEK. SKUTECZNY WOBEC WIRUSA POLIO W 60 SEK ORAZ ADENO , NORO ( NOROWIRUS MYSI ) , ROTA, RSV , VACCINIA W 30 SEK. PRZEBADANY ZGODNIE Z NORMAMI EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476 . BUTELKA 0,5L ODPOWIEDNIA DO DOZOWNIKÓW DERMADOS * PRÓBKA Z LUB BEZ POMKI								
2A.	PREPARAT W OPAKOWANIU Z POMPKĄ	OPAK.	1492						
2B.	PREPARAT W OPAKOWANIU BEZ POMPKI	OPAK.	1496						
3	Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na asortyment określony w poz.1, 1A, 1B lub 2, 2A, 2B	--	--	--	--	-	--	--	--
	Ogółem:								

”  
4) w załączniku nr 2 do siwz w paragrafie 3 ust.7 wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści „minimum 24 miesiące”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści „minimum 12 miesięcy”.

Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.

Dnia 6/10/2020 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację siwz zamieszczono na stronie internetowej [www.med.torun.pl](http://www.med.torun.pl)